ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Ильичевского сельского поселения

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

от    07 октября    2021 г.                                   № 6

Об утверждении исполнения бюджета
Ильичевского сельского поселения за 3 квартал 2021 года

     Согласно статьи 264 Бюджетного кодекса п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить исполнение бюджета Ильичевского сельского поселения за  3 квартал
2021 года по доходам в сумме  5522,3 тыс. рублей, по расходам 5022,1 тыс. рублей
с профицитом в сумме –  500,3 тыс. рублей.

2. Направить отчет об исполнении Бюджета Ильичевского сельского поселения за 3
квартал  2021 года  в Совет депутатов Ильичевского сельского поселения для
сведения.

Глава Ильичевского
сельского поселения                                                    Булатов Е.В.